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内容概要

北极荒原是地球上最荒凉的地区之一。那里以极度严寒、狂风肆虐、冬季长期黑暗而著称，置身其中
，仿佛进入了一个没有生命迹象的冰雪世界。虽然无处栖身，但是，经过特殊的专业训练以后，英国
　皇家海军陆战队的官兵们就能够在如此恶劣的环境里进行长期野外生存。　英国的这支海军陆战队
成立于1664年。当时，它的主要任务就是在第二次与第三次英荷战争中作为后续支援部队；而如今，
它已经成为全世界所瞩目的北极特种作战部队。阅读本书以后，相信你一定能够从他们那里学习到许
多有关野外生存的专门技术。这其中包括以下内容：　　※在滴水成冰的环境里如何保持温暖；　　
※如何就地取材搭建避难棚　；　　※如何选择动物或者其它食物来源以求保存体力；　　※如何在
茫茫雪原中确定方位；　　※如何对付危险情况治疗创伤。
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作者简介

克里斯·麦克纳布博士曾经撰写编辑了许多关于军事历史与精锐部队野外生存方面的书籍。到目前为
止，他出版的书籍包括《第二次世界大战的德国伞兵部队》、《越南战争图画历史》、《野外急救应
用手册》、《特种部队耐力持巧》；此外，还包括其它方面的文章与特别报导。深厚的文
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书籍目录

前言
1 北极战士
2 极地地区
3 避难棚
4 燃火
5 寻找食物
⋯⋯
英汉术语表
器材一览表
英国皇家海军陆战队大事年表
参阅书目
作者简介
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精彩短评

1、这种小书还要分包翻译，真是无药可救。
2、战士

Page 5



《英国皇家海军陆战队北极生存》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com
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